
 

 

  BOLETIM OFICIAL 
MUNICÍPIO  DE  MOGEIRO 

    ANO XLIX - Órgão Oficial do Município, criado pela Lei nº. 100 de 10/01/1976 – MOGEIRO n° 4.425 – 25 
de fevereiro de 2025. 

 

PODER EXECUTIVO  

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO 
 
 

 
PORTARIA Nº  123 /2025  

O PREFEITO MUNICIPAL DE MOGEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, usando das 

atribuições que lhe são conferidas por lei; 

CONSIDERANDO Ato Interno n° 05, de 28 de janeiro de 2025, 

oriundo da Prefeitura de Riachão do Bacamarte/PB. 

R E S O L V E:  

Art. 1º Reconhecer a cessão da servidora Josileide Marcolino 

Barbosa Silva, com ônus para o Município de Mogeiro/PB. 

Art. 2º A cessão terá validade até o dia 28 de janeiro de 2026. 

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra 

em vigor na data de sua publicação.  

Mogeiro (PB), 25 de fevereiro de 2025. 

 
Antonio José Ferreira  
Prefeito Constitucional 

 
 

 
PORTARIA Nº 123-A/2025 
  
 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE MOGEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, 

usando das atribuições que lhe são conferidas por lei: 

  CONSIDERANDO Requerimento, datado de 18 de fevereiro 
de 2025; 
  
 CONSIDERANDO o art. 95 c/c o art. 88, VI do Estatuto dos 

Funcionários do Município de Mogeiro.  

 
           
           R E S O L V E: 
 
Conceder a servidora Leowochgtan Bezerra de Lima Borges 

Licença para tratar de interesses particulares, sem remuneração por 24 (vinte e 
quatro meses) no período compreendido entre 05/03/2025 a 05/03/2027. 

    Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em 

vigor na data de sua publicação. 

Mogeiro, 25 de fevereiro de 2025. 
  

 
 
 
 
 

Antonio José Ferreira  
Prefeito Constitucional 

 

 


